
Michaela G. (zaret) ID 246334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 16:28

PODMÍNKY PRODEJE
OBJEDNÁVKY NEXT

 JAK OBCHŮDEK PROBÍHÁ?
 Najedete si na oficiální stránky next.co.uk kde najdete aktuální katalog. V zimě se vždy objeví letní kolekce, která je v
průběhu března doplněná o další část, v létě vychází zimní kolekce, která je rovněž cca v září doplněna. Z katalogu můžete
vybírat veškeré zboží: oblečení, hračky, nábytek, doplňky do dětských pokojů, do domu, kabelky, obuv, nábytek....... prostě
vše, co v katalogu najdete. Každá věc v katalogu má svůj 9ti místný kod.

 Do objednávky uvádějte pouze: KÓD VÝROBKU, VELIKOST, POČET KUSŮ.

 Jakmile mi od vás přijde objednávka, zpracuji ji a přepošlu k odsouhlasení. Pokud si objednávku odsouhlasíme, považuji ji pro
obě strany za závaznou.

 Pokud si objednávku rozmyslíte a chcete ji STORNOVAT, pošlete mi prosím info o stornu mailem, aby nedošlo k
nedorozumění.

 Zboží do ČR dovezeme v termínu a za libru, kterou uvádím v aktuálním inzerátu. Ten najdete u mě v albu, v kategorii
OBJEDNÁVKY NEXT. Stálé zákaznice mají na libře slevu! Jakmile je zboží dovezeno do ČR, nejpozději do 5 dnů je vyexpedováno
zákazníkovi. Veškerá činnost týkající se objednávek a dodávek je závislá na Nextu samotném. Někdy se stane, že Next
nestihne vyskladnit velkou objednávku v termínu, který nám předem potvrdil. Z tohoto důvodu upozorňuji, že je změna
termínu vyhrazena. O případném prodloužení termínu (zpoždění dodávky) budete informovány buď mailem nebo
prostřednictvím mých VZKAZŮ v albu. Proto je čtěte prosím!

 JAK PROBÍHÁ PLATBA?
 Milé maminky, penízky posíláte na účet a po připsání platby se Vaše objednávka stává platnou, pokud penízky nedorazí do
uzávěrky, objednávka se přepisuje do dalšího svozu. Penízky směním za libry, za které potom zboží nakoupím.

 POŠTOVNÉ
 Dle tarifu ČP
 Zboží do hodnoty 500, a tloušťky balíčku 5cm zasílám jako doporučené psaní, tj. za 37,-.
 Ostatní balíčky posílám jako obchodní, tj. za 89,. Balné ani žádné jiné poplatky si neúčtuji.

 Milé maminky, moc se těšíme na návštěvu v našem internetovém obchůdku a doufáme, že s námi budete spokojeni. Uděláme
vše, aby se Vám u nás líbilo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

